
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)

68109215780

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงเกาะสมุย

แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2  (กาญจนดิษฐ์)  จ.สุราษฎร์ธานี 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1234000 บาท

1233447.71 บาท

0843559001580 ห้างหุ้นส่วนจำกัด มา-ดาม (ไทยแลนด์) 1,200,000.00

จ้างเหมางานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและ

ระดับชำนาญการ(ระดับ 3-6)หมวดทางหลวงเกาะสมุย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานที่

2 (กาญจนดิษฐ์)จ.สุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0843559001580
ห้างหุ้นส่วนจำกัด มา-ดาม (ไทย

แลนด์)
681222005905 สฏ.2/3/2569 09/12/2568 1,200,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


